

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo změny: ZL6
Zhotovitel:	ENERGON stavební, s.r.o., Kutnohorská 181/64, 111 01 Praha 10	
Investor:	Město Městec Králové, Náměstí Republiky 1, 289 03 Městec Králové	Datum: 06.11.2025
Název projektu: Přístavba radnice ve městě Městec Králové – kulturní a kreativní centrum		
Stavební povolení č.j. : 05103/12/Výst/VITA		
Odkazy na	specifikaci:	
	na výkresy:	
na rozpočtové podklady:	Na položky uvedené v ocenění VCP06 – výplně otvorů	
na jinou část smlouvy:		
Předmět změny: Na základě požadavku autorského dozoru a PBŘS jsou některé výplně otvorů požadovány s požární odolností. Výplně otvorů jsou v jiném počtu materiálu i vybavení. Popis a zdůvodnění změny: Rozpočet výplní otvorů je narovnán dle skutečnosti a tím jsou provedeny dle skutečnosti počty, materiál i vybavení (viz tabulka změn)		
Počet připojených listů specifikací:	2	
Důvod vícepráce / méněpráce:		
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>		
odstavec 4, § 222 ☐	odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐
odstavec 7, § 222 ☐		
Stanovisko technického dozoru stavby: Souhlasí se změnovým listem. Stanovisko projektanta stavby: Souhlasí se změnovým listem. Stanovisko investora: Souhlasí se změnovým listem.		
Příloha: Podrobný rozpočet změny + nabídka na vrata P/23		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: P-000072
 Stavba: Přístavba radnice ve městě Městec Králové-kulturní a kreativní centrum

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 30.9.2024
Zadavatel:	IČ: 00239437
Město Městec Králové	DIČ: CZ00239437
Zhotovitel:	IČ: 26443571
ENERGON stavební s.r.o.	DIČ: CZ26443571
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
Jaroslav Kula	DIČ:

Poznámka:
 Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			613 271,23
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	613 271,23	128 786,96
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			742 058,19

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

P-000072

Stavba:

Přístavba radnice ve městě Městec Králové-kulturní a kreativní centrum

Místo:

Datum:

30.9.2024

Zadavatel:

Město Městec Králové

Projektant:

Zhotovitel:

ENERGON stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Jaroslav Kula

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		613 271,23	742 058,19	
SO 01	Stavební objekt 01	613 271,23	742 058,19	STA
D02	Dodatek č.2	613 271,23	742 058,19	Soupis
ZL06	Změna výplní otvorů	613 271,23	742 058,19	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístavba radnice ve městě Městec Králové-kulturní a kreativní centrum

Objekt:

SO 01 - Stavební objekt 01

Soupis:

D02 - Dodatek č.2

Úroveň 3:

ZL06 - Změna výplní otvorů

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Městec Králové

Zhotovitel:

ENERGON stavební s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Jaroslav Kula

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 30.9.2024

IČ:

00239437

DIČ:

CZ00239437

IČ:

26443571

DIČ:

CZ26443571

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

613 271,23

DPH základní
snížená

Základ daně
613 271,23
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
128 786,96
0,00

Cena s DPH

v CZK

742 058,19

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přístavba radnice ve městě Městec Králové-kulturní a kreativní centrum

Objekt: SO 01 - Stavební objekt 01

Soupis: D02 - Dodatek č.2

Úroveň 3: ZL06 - Změna výplní otvorů

Místo:
Zadavatel: Město Městec Králové
Zhotovitel: ENERAGON stavební s.r.o.

Datum: 30.9.2024
Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Kula

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		613 271,23
HSV - Práce a dodávky HSV		82 293,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		80 304,00
998 - Přesun hmot		1 989,07
PSV - Práce a dodávky PSV		530 978,16
742 - Elektroinstalace - slaboproud		15 067,82
766 - Konstrukce truhlářské		224 523,72
767 - Konstrukce zámečnické		291 386,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přístavba radnice ve městě Městec Králové-kulturní a kreativní centrum

Objekt: SO 01 - Stavební objekt 01

Soupis: D02 - Dodatek č.2

Úroveň 3: ZL06 - Změna výplní otvorů

Místo: Datum: 30.9.2024
Zadavatel: Město Městec Králové Projektant:
Zhotovitel: ENERGOON stavební s.r.o. Zpracovatel: Jaroslav Kula

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 613 271,23

D		HSV	Práce a dodávky HSV	82 293,07			
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	80 304,00			
6000	K	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	8,000	4 080,00	32 640,00
PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111					
P		Poznámka k položce:					
		3bL-změna za PO					
		3bP-změna za PO					
		4bL-změna za PO					
VV		3bL					
VV		2				2,000	
VV		3bP					
VV		2				2,000	
VV		4bP					
VV		4				4,000	
VV		Součet				8,000	
5001	M	55331567	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	4,000	3 530,00	14 120,00
PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm					
VV		3bL					
VV		2				2,000	
VV		3bP					
VV		2				2,000	
VV		Součet				4,000	
5002	M	55331568	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	4,000	3 530,00	14 120,00
PP		zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 900/1970, 2100mm					
VV		4bP					
VV		4				4,000	
VV		Součet				4,000	
6003	K	642945112	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2	kus	2,000	4 960,00	9 920,00
PP		Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří dvoukřídlových přes 2,5 do 6,5 m2					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945112					
VV		5P					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
5004	M	55331766.R	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1800/1970, 2100mm	kus	2,000	4 752,00	9 504,00
PP		zárubeň dvoukřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 1800/1970, 2100mm					
D		998	Přesun hmot	1 989,07			
2010	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	4,615	431,00	1 989,07
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m					
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998011002					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV			Práce a dodávky PSV				530 978,16
D 742			Elektroinstalace - slaboproud				15 067,82
5005	K	742210241	Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlých dveří	kus	3,000	1 530,00	4 590,00
	PP		Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlých dveří				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742210241				
	VV		5P,6P				
	VV		2+1		3,000		
	VV		Součet		3,000		
5006	M	59081303	koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlé dveře	kus	3,000	3 490,00	10 470,00
	PP		koordinátor dveřní, nastavitelný, dvoukřídlé dveře				
5007	K	998742102	Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 12 m	t	0,002	3 910,00	7,82
	PP		Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998742102				
D 766			Konstrukce truhlářské				224 523,72
345	K	766622136	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	15,720	868,00	13 644,96
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 2,5 m s rámem do celostěnových panelů				
	P		Poznámka k položce: změna rozměrů výplně O15				
			změna výplně O9a z PVC a Al s PO				
			změna rozměru O11 a O12				
			dorovnání chybné výměry ve smluvním rozpočtu				
			O15				
			množství dle SOD				
			(1,5*2,3)*1*-1		-3,450		
			Mezisoučet		-3,450		
			O9a				
			množství dle SOD				
			(1,5*1,8)*2*-1		-5,400		
			Mezisoučet		-5,400		
			O11				
			skutečnost				
			(1,8*1,8)*1		3,240		
			O12				
			skutečnost				
			(1,5*1,8)*6		16,200		
			Mezisoučet		19,440		
			Dorovnání výměr O7,O8O9,O13O14O16				
			množství dle SOD-O9a-O15				
			(30,96-5,4-2,1)*-1		-23,460		
			skutečnost				
			3,24+6,48+8,1+1,8+2,07+6,9		28,590		
			Mezisoučet		5,130		
			Součet		15,720		
346	M	61140054	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m	m2	15,720	4 470,00	70 268,40
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m				
5008	K	766622135	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	2,100	904,00	1 898,40
	PP		Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelových rámu, výšky do 1,5 m				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766622135				
	P		Poznámka k položce: změna rozměrů O15 oproti PD				
			O15				
			(1,5*1,4)*1		2,100		
			Součet		2,100		
5009	M	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	2,100	5 190,00	10 899,00
	PP		okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m				
347	K	766622137	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do celostěnových panelů	m2	-29,160	885,00	-25 806,60
	PP		Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v přes 2,5 m s rámem do celostěnových panelů				
			množství dle SOD				
			O11				
			(1,8*2,7)*1*-1		-4,860		
			O12				
			(1,5*2,7)*6*-1		-24,300		
			Součet		-29,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
348	M	61140056	okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m	m2	-29,160	4 930,00	-143 758,80
PP			okno plastové otevíravé/sklpné trojsklo přes plochu 1m2 přes v 2,5m				
330	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-4,000	888,00	-3 552,00
PP			Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně				
P			Poznámka k položce: změna dveří za protipožární				
VV			3bL				
VV			-2		-2,000		
VV			3bP				
VV			-2		-2,000		
VV			Součet		-4,000		
333	M	61160052	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm	kus	-4,000	3 180,00	-12 720,00
PP			dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 800x1970mm				
334	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-4,000	963,00	-3 852,00
PP			Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně				
P			Poznámka k položce: změna za protipožární				
VV			4bP				
VV			-4		-4,000		
VV			Součet		-4,000		
335	M	61160053	dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 900x1970mm	kus	-4,000	3 190,00	-12 760,00
PP			dveře jednokřídle dřevěné bez povrchové úpravy plně 900x1970mm				
336	K	766660012	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	1 080,00	-1 080,00
PP			Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š přes 1,45 m do ocelové zárubně				
P			Poznámka k položce: 5P-změna za montáž dveří s PO (materiál byl s PO)				
VV			5P				
VV			-2		-2,000		
VV			6P				
VV			1		1,000		
VV			Součet		-1,000		
5010	M	61162058	dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 1800x1970-2100mm	kus	1,000	7 250,00	7 250,00
PP			dveře dvoukřídle dřevotřískové povrch fóliový plně 1800x1970-2100mm				
P			Poznámka k položce: 6P-chybělo ve smluvním rozpočtu				
VV			6P				
VV			1		1,000		
VV			Součet		1,000		
5011	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	2,000	2 000,00	4 000,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660031				
VV			5P				
VV			2		2,000		
VV			Součet		2,000		
5012	K	766660021	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 620,00	6 480,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660021				
P			Poznámka k položce: záměna za protipožární				
VV			3bL				
VV			2		2,000		
VV			3bP				
VV			2		2,000		
VV			Součet		4,000		
5013	M	61165339	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	4,000	6 630,00	26 520,00
PP			dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm				
5014	K	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně	kus	4,000	1 870,00	7 480,00
PP			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660022				
VV			4bP				
VV			4		4,000		
VV			Součet		4,000		
5015	M	61165340	dveře jednokřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm	kus	4,000	6 660,00	26 640,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 900x1970-2100mm				
338	K	766660611	Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do betonové kce	kus	1,000	3 950,00	3 950,00
	PP		Montáž vchodových dveří jednokřídlových bez nadsvětlíku do betonové kce				
	P		Poznámka k položce: 19P-chybělo ve smluvním rozpočtu				
	VV		19P				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
5015	M	61140500	dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	1,854	10 800,00	20 023,20
	PP		dveře jednokřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 2,42m2 bezpečnostní třídy RC2				
5016	K	766660631.1	Montáž vchodových dveří jednokřídlových v sendvičové stěně do betonové kce	kus	-1,000	4 310,00	-4 310,00
	PP		Montáž vchodových dveří jednokřídlových v sendvičové stěně do betonové kce				
	P		Poznámka k položce: 23P-změna za PO				
	VV		23P				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
5017	M	55341155.1	dveře jednokřídlé ocelové vchodové 800x1970mm	kus	-1,000	11 100,00	-11 100,00
	PP		dveře jednokřídlé ocelové vchodové 800x1970mm				
5018	K	766660651.R	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do betonové konstrukce PO Ei 30	kus	1,000	18 000,00	18 000,00
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových bez nadsvětlíku do betonové konstrukce PO Ei 30				
	P		Poznámka k položce: 23P-změna za PO				
	VV		23P				
	VV		1		1,000		
5019	M	55341164 .R	dveře dvoukřídlé ze sendvičových panelů a ocelových plášťů 3100x2900mm, z EI 30 vč. pruchozích dveří	kus	1,000	372 000,00	372 000,00
	PP		dveře dvoukřídlé ze sendvičových panelů a ocelových plášťů 3100x2900mm, z EI 30 vč. pruchozích dveří				
340	K	766660651	Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do betonové kce	kus	0,000	4 340,00	0,00
	PP		Montáž vchodových dveří dvoukřídlových bez nadsvětlíku do betonové kce				
	P		Poznámka k položce: 20P-chybí ve smluvním rozpočtu 23P-změna za PO				
	VV		20P				
	VV		1		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
	VV		23P				
	VV		-1		-1,000		
	VV		Mezisoučet		-1,000		
	VV		Součet		0,000		
341	M	55341164	dveře dvoukřídlé ze sendvičových panelů a ocelových plášťů 3100x2900mm	kus	-1,000	271 400,00	-271 400,00
	PP		dveře dvoukřídlé ze sendvičových panelů a ocelových plášťů 3100x2900mm				
	P		Poznámka k položce: 23P-změna za PO				
	VV		23P				
	VV		1*-1		-1,000		
	VV		Součet		-1,000		
5019	M	61140506	dveře dvoukřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,680	10 800,00	39 744,00
	PP		dveře dvoukřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2				
	VV		20P				
	VV		(1,6*2,3)*1		3,680		
	VV		Součet		3,680		
5020	K	766660661	Montáž vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových s nadsvětlíkem do betonové konstrukce	kus	1,000	5 280,00	5 280,00
	PP		Montáž vchodových dveří včetně rámu do betonové konstrukce dvoukřídlových s nadsvětlíkem				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660661				
	P		Poznámka k položce: 21L-chybí ve smluvním rozpočtu				
	VV		21L				
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
342	M	61140506	dveře dvoukřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	4,160	10 800,00	44 928,00
	PP		dveře dvoukřídlé plastové bílé plné max rozměru otvoru 4,84m2 bezpečnostní třídy RC2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: 21L-chybí ve smluvní rozpočtu				
VV			21L				
VV			(1,6*2,6)*1		4,160		
VV			Součet		4,160		
357	K	766660731	Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku	kus	-6,000	177,00	-1 062,00
PP			Montáž dveřního bezpečnostního kování - zámku				
VV			množství dle SOD				
VV			-6		-6,000		
VV			Součet		-6,000		
6021	K	766660735	Montáž dveřního bezpečnostního kování - rozvorového zámku třibodového	kus	8,000	2 350,00	18 800,00
PP			Montáž dveřních doplňků dveřního kování bezpečnostního rozvorového zámku třibodového				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660735				
VV			18P,19P,20P,21L,22L,23P				
VV			1+1+1+1+3+1		8,000		
VV			Součet		8,000		
5022	M	11.059.608	Panikový třibodový rozvorový zámek pro plastové dveře	kus	8,000	6 617,75	52 942,00
PP			Panikový třibodový rozvorový zámek pro plastové dveře				
358	K	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	2 430,00	2 430,00
PP			Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového				
VV			množství dle SOD				
VV			-6		-6,000		
VV			skutečnost				
VV			5P,6P,18P,19P,20P,21L,23P				
VV			1+1+1+1+1+1+1		7,000		
VV			Součet		1,000		
362	M	54914136	kování panikové madlo/klika	kus	-6,000	2 280,00	-13 680,00
PP			kování panikové madlo/klika				
P			Poznámka k položce:				
VV			změna z madlo/klika na klika/klika				
VV			množství dle SOD				
VV			-6		-6,000		
VV			Součet		-6,000		
6023	M	54914135	kování panikové klika/klika	kus	7,000	2 660,00	18 620,00
PP			kování panikové klika/klika				
P			Poznámka k položce:				
VV			změna z madlo/klika na klika/klika				
VV			5P,6P,18P,19P,20P,21L,23P				
VV			1+1+1+1+1+1+1		7,000		
VV			Součet		7,000		
349	K	766671027	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 88 x 118 cm	kus	-14,000	2 360,00	-33 040,00
PP			Montáž střešního okna do krytiny tvarované 88 x 118 cm				
VV			14*-1 'Přepočtené koeficientem množství		-14,000		
6024	K	766671031.R	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 94 x 180 cm střešní	kus	14,000	4 728,00	66 192,00
PP			Montáž střešního okna do krytiny tvarované 94 x 180 cm střešní				
365	K	766681114	Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm	kus	-8,000	1 880,00	-15 040,00
PP			Montáž zárubní rámových pro dveře jednokřídlové š do 900 mm				
P			Poznámka k položce:				
VV			odečteny dveře 3bL,3bP,4bP (budou s PO)				
VV			množství dle SOD				
VV			16*-1		-16,000		
VV			skutečnost				
VV			1P,2aL,4aL				
VV			4+3+1		8,000		
VV			Součet		-8,000		
366	M	61182367	obklad ocelové zárubně jednokřídle s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm	kus	-8,000	4 680,00	-37 440,00
PP			obklad ocelové zárubně jednokřídle s fóliovým povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600-1100/1970, 2100mm				
367	K	766681122R	Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450-2000mm x 1970-2400 mm	kus	-6,000	2 320,00	-13 920,00
PP			Montáž zárubní rámových pro dveře dvoukřídlové rozměru 1450-2000mm x 1970-2400 mm				
VV			množství dle SOD				
VV			-7		-7,000		
VV			skutečnost				
VV			6P				
VV			1		1,000		
VV			Součet		-6,000		
368	M	61182382R	obklad ocelové zárubně dvoukřídle s laminátovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 1450-2000mm x 1970-2400 mm	kus	-6,000	9 800,00	-58 800,00
PP			obklad ocelové zárubně dvoukřídle s laminátovým povrchem tl stěny 360-450mm rozměru 1450-2000mm x 1970-2400 mm				
6025	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	11,000	411,60	4 527,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767649191				
VV			5P,6P,18P,19P,20P,21L,23P				
VV			4+2+1+1+1+1+1			11,000	
VV			Součet			11,000	
5026	M	54917250R	samozavírač dveří hydraulický	kus	11,000	2 844,00	31 284,00
PP			samozavírač dveří hydraulický				
6027	K	777888999R	Větrací mřížky ke dveřím vč. dodání	kus	10,000	1 440,00	14 400,00
PP			Větrací mřížky ke dveřím vč. dodání				
6028	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,266	1 340,00	-356,44
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
Online PSC			základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766102				
D 767			Konstrukce zámečnické				291 386,62
6029	K	767620344.R	Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 2,5 do 6 m2-protipožární s EI30	m2	5,400	3 420,00	18 468,00
PP			Montáž oken kovových s izolačními trojskly otevíravých do panelů nebo ocelové konstrukce plochy přes 2,5 do 6 m2-protipožární s EI30				
P			Poznámka k položce:				
VV			změna výplně O9a z PVC na Al				
VV			O9a				
VV			(1,5*1,8)*2			5,400	
VV			Mezisoučet			5,400	
VV			Součet			5,400	
5030	M	55341013.R	okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m-požární odolnost EI 30	m2	5,400	35 640,00	192 456,00
PP			okno Al otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 v 1,5-2,5m-požární odolnost EI 30				
6031	K	767627306	Přípojovací spára oken a stěn parotěsnou páskou interiérovou	m	283,600	132,00	37 435,20
PP			Ostatní práce a doplňky při montáži oken a stěn přípojovací spára oken a stěn mezi ostěním a rámem vnitřní parotěsná páska				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767627306				
VV			O7,O8,O9,O9a,O13,O14,O15,O16				
VV			91,4*2			182,800	
VV			O10,O11,O12,O23				
VV			50,4*2			100,800	
VV			Součet			283,600	
6032	M	28329028	fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou	m2	330,800	43,50	14 389,80
PP			fólie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150g/m2 s integrovanou lepicí páskou				
6033	M	PRN.171623	purenit, tloušťka: 80mm pod vchodové plastové dveře	kus	7,000	4 035,40	28 247,80
PP			purenit, tloušťka: 80mm pod vchodové plastové dveře				
6034	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,219	1 780,00	389,82
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m				
Online PSC			základní v objektech výšky přes 6 do 12 m				
			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998767102				